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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403505C

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit LAJTHIA E ARTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Autostrada Egnatia, 
Kompleksi 6 katësh, Godina Nr.3, Hyrja Nr.1, Apartamenti 
Nr.1, përbri DPHSH 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, shit-blerje e të mirave të përgjithshme dhe 

atyre të posaçme në fushën e agropërpunimit; Shit-blerje e 
pajisjeve të mekanikës; Shit-blerje e pasurive të paluajtshme; 
Zhvillimin e të gjitha aktiviteteve të lejuara nga ligji dhe që 
nuk janë specifikisht objekt i shoqërive me një formë tjetër 
juridike
Indrit Nuredini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2017                Deri: 31/12/2017

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të nënshkruajë kontrata për blerjen e mallrave/shërbimeve 
me vlerë deri € 5,000. Përjashtohet nga nënshkrimi i 
kontratave për qira, blerje e shitje të kompanive, njësive të 
biznesit, investimeve, pasurive të patundshme, automjeteve, 
anijeve,avionëve,kafshëve ose pasurive të tjera që janë të 
regjistruar në regjistrat publik, qiratë financiare (leasing), 
marrëveshjet e kredive, dhënia e garancive. Të hartojë 
kontratat për shërbime deri në 20,000 € në vit/kontratë. 
Arkëtimet bëhen vetëm me trasfertë ose çek bankar. Të bëjë 
pagesat me një limit importi prej € 5,000. Për nënshkrimin e 
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dëftesave të pagueshme të çfarëdolloj importi është i 
nevojshëm autorizimi/miratimi i asamblesë. Përjashtohet 
nënshkrimi i kontratave të kredive, dhënien e kredive, llogari 
rrjedhëse, tregtimin e portofolit, pranimin e drafteve apo 
paradhënie, dhënia e kolateralit dhe garancive. Të punësojë, 
shkarkojë punonjësit, agjentët e shitjes dhe bashkëpunëtorët, 
vendosjen/shpërndarjen e detyrave të tyre, pagat apo 
komisionet brenda limitit prej € 500 bruto në muaj për një 
punëtor. Për transaksionet me vlerë më të madhe nevojitet 
autorizimi/miratimi i asambleseë. Përjashtohet përfaqësimi i 
shoqërisë në organet gjyqësore të të gjitha niveleve dhe 
kompetenca të emërojë përfaqësues të veçantë përveç nëse 
ekziston pëlqimi i asamblesë. Përfaqëson shoqërinë përpara 
shoqërive të sigurimit, vendase apo të huaj, me autorizim 
paraprak nga asamblea

12. Ortakët FabianaTosti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LAJTHIA E ARTE
Telefon: 0692097240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-132488-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE540D56-03A2-4F35-A754-0DA60DD5796B
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